

PACHET MATERIALE PENTRU INSTALATII DE APA SI CANALIZARE SI MATERIALE DE INCALZIRE

I.D.: 62255651

Data publicarii 22.10.21 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 598,68 RON - 598,68 RON

Descriere: Lista materiale: Tub pvc-u vlp DN050/4m = 7 buc. x 18.91 lei = 132.37 lei Tub pvc-u vlp DN050/2m = 1 buc. x 7.70 lei = 7.70 lei Tub pvc-u vlp DN110/4m = 2 buc. x 39.07 lei = 78.14 lei Tub pvc-u vlp DN110/2m = 1 buc. x 20.28 lei = 20.28 lei Cot pp DN050/45 GRD = 6 buc. x 1.81 lei = 10.86 lei Cot pp DN050/87 GRD = 10 buc. x 1.98 lei = 19.80 lei Reductie pp DN50x32 = 4 buc. x 1.01 lei = 4.04 lei Ramif.pp DN050x050/45 GRD = 4 buc. x 3.78 lei = 15.12 lei Teu PVC fi 50 = 4 buc. x 3.36 lei = 13.44 lei Cot pp DN110/45 GRD = 4 buc. x 5.92 lei = 23.68 lei Robinet sfera future FM 1/2 KM11 = 2 buc. x 11.76 lei = 23.52 lei Robinet colt sfera 1/2 x 3/4 Z1234K = 4 buc. x 12.19 lei = 48.76 lei Cot pp DN110/87 GRD = 5 buc. x 3.91 lei = 19.55 lei Teava pp-r / gf DN020x2.8 VESBO = 2 buc. x 14.28 lei = 28.56 lei Cot pp-r FI 020x1/2 VESBO = 4 buc. x 3.78 lei = 15.12 lei Semiolandez pp-r 020x1/2 VESBO = 2 buc. x 5.81 lei = 11.62 lei Niplu BZ 1/2 = 6 buc. x 3.36 lei = 20.16 lei Red.EXC.pp DN110x050 = 2 buc. x 2.59 lei = 5.18 lei Colier cu garniture surub si diblu 1 si 1/2 = 10 buc. x 3.36 lei = 33.60 lei Colier cu garniture surub si diblu 4 = 6 buc. x 5.03 lei = 30.18 lei Lubrifiant pentru tuburi PVC 250 GR = 1 buc. x 8.46 lei = 8.46 lei Cartus de gaz C200 supergas 190 ml + valve = 2 buc. x 14.27 lei = 28.54 lei Total : 598.68 lei